2019 年 12 月 20 日

各 位

会 社 名  ＪＸＴＧホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役社長    杉森  務

ｺｰﾄﾞ番号  ５０２０    東証・名証第１部

問合せ先  財務ＩＲ部ＩＲｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

井上  亮

（電話番号  03-6257-7075)

（訂正）「当社子会社による銅合弁事業運営体制の見直しについて」の一部訂正について

2019 年 12 月 19 日に発表しました適時開示資料「当社子会社による銅合弁事業運営体制の見直

しについて」につきまして、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

1. 訂正箇所

2019年12月19日に発表しました適時開示資料「当社子会社による銅合弁事業運営体制の

見直しについて」別添2「関連会社の概要（特に記述がない場合は2019年12月1日現在）」

の「４．日比共同製錬株式会社」の「（５）売上高」に誤りがあることが判明いたしまし

たので、これを訂正いたします。

2. 訂正内容

    【訂正前】

     （５）売上高 53 億円（2019 年 3 月期（単体））

    【訂正後】

     （５）売上高 204 億円（2019 年 3 月期（単体））

以 上